
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 04.04.2011 bis 10.12.2011)

Eschede bk Hannover Hbf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
4:37 ME 82811 g 5:14 0:37 Mo - Sa pa

5:37 ME 82813 g 6:14 0:37 täglich
6:37 ME 82815 g 7:14 0:37 täglich
7:18 ME 82817 g 7:28 Celle 7:40 IC 2277 x 7:58 0:40 Mo - Fr pa

7:36 ME 82819 g 8:12 0:36 Sa, So ps

8:37 ME 82821 g 9:14 0:37 nicht täglich pd

8:40 ME 82821 g 9:18 0:38 nicht täglich pf

9:37 ME 82823 g 10:14 0:37 täglich
10:37 ME 82825 g 11:14 0:37 täglich
11:37 ME 82827 g 12:14 0:37 täglich
12:37 ME 82829 g 13:14 0:37 täglich
12:50 Bus 8-35 13:24 Schlossplatz, Celle 13:24 Fußweg (4 Min.) nicht täglich pg

13:28 Schlossplatz/Museum, Celle 13:30 Bus 6-85
13:35 Bahnhofsvorplatz, Celle 13:35 Fußweg (4 Min.)

13:39 Celle 13:40 IC 2373 x 13:58 1:08
13:37 ME 82831 g 14:14 0:37 täglich
14:37 ME 82833 g 15:14 0:37 täglich
15:37 ME 82835 g 16:14 0:37 täglich
16:37 ME 82837 g 17:14 0:37 täglich
17:37 ME 82839 g 18:14 0:37 täglich
18:37 ME 82841 g 19:14 0:37 täglich
19:37 ME 82843 g 20:14 0:37 täglich
20:37 ME 82845 g 21:14 0:37 täglich
21:37 ME 82847 g 22:15 0:38 nicht täglich ph

21:50 ME 82847 g 22:26 0:36 nicht täglich pj

21:50 ME 82847 g 22:30 0:40 nicht täglich pk

22:40 ME 82849 g 23:17 0:37 täglich

Index

pa = nicht 22., 25. Apr, 2., 13. Jun, 3. Okt
ps = auch 22., 25. Apr, 2., 13. Jun, 3. Okt
pd = 4. bis 30. Apr, 19. Sep bis 10. Dez
pf = 1. Mai bis 18. Sep
pg = Ab: Eschede Bahnhof; 4. bis 15. Apr Mo - Fr
ph = 9. bis 30. Apr Sa, So; auch 22., 25. Apr
pj = 1. Mai bis 10. Dez
pk = 4. bis 29. Apr Mo - Fr; nicht 22., 25. Apr

Hannover Hbf bk Eschede

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 04.04.11



Ab Zug An Dauer Verkehrstage
5:40 ME 82812 g 6:15 0:35 Mo - Sa pa

6:40 ME 82814 g 7:15 0:35 täglich
7:40 ME 82866 g 8:15 0:35 Mo - Fr pa

7:40 ME 82816 g 8:15 0:35 Sa, So ps

8:40 ME 82818 g 9:15 0:35 täglich
9:40 ME 82820 g 10:15 0:35 täglich

10:40 ME 82822 g 11:15 0:35 täglich
11:40 ME 82824 g 12:15 0:35 täglich
12:40 ME 82826 g 13:15 0:35 täglich
13:40 ME 82828 g 14:15 0:35 täglich
14:40 ME 82830 g 15:15 0:35 täglich
15:40 ME 82832 g 16:15 0:35 täglich
16:40 ME 82834 g 17:15 0:35 täglich
17:40 ME 82836 g 18:15 0:35 täglich
18:40 ME 82838 g 19:15 0:35 täglich
19:40 ME 82840 g 20:15 0:35 Mo - Fr, So pd

19:46 ME 82840 g 20:21 0:35 Sa pf

20:40 ME 82842 g 21:15 0:35 täglich
21:40 ME 82844 g 22:15 0:35 täglich
23:40 ME 82848 g 0:15 0:35 Mo - Fr, So pg

23:51 ME 82850 g 0:27 0:36 Sa ph

Index

pa = nicht 22., 25. Apr, 2., 13. Jun, 3. Okt
ps = auch 22., 25. Apr, 2., 13. Jun, 3. Okt
pd = nicht 22., 24. Apr, 12. Jun, 2. Okt
pf = auch 22., 24. Apr, 12. Jun, 2. Okt
pg = nicht 24. Apr, 12. Jun
ph = auch 24. Apr, 12. Jun

Legende
g = SnackPoint/Imbiss im Zug
x = Bordbistro

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 04.04.11


